
Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno Simono Daukanto progimnazija, 190136734, Taikos pr. 68, Kaunas LT-51300
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100149

Departamento

Įstaigos 190136734

Programos 3.4.1.4.001

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 04 03 06 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 447,70 447,70 447,70 447,70

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 447,70 447,70 447,70 447,70

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 447,70 447,70 447,70 447,70

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 447,70 447,70 447,70 447,70

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 447,70 447,70 447,70 447,70

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 447,70 447,70 447,70 447,70

IŠ VISO 336 447,70 447,70 447,70 447,70

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Atsinaujinančių energijos išteklių diegimo skatinimas visuomeninės ir gyvenamosios paskirties 
pastatuose

2024 m. balandžio 29 
d.

Nr.

(data)

Direktorius Jekaterina Juknevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Jūratė Čikotienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 18

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno Simono Daukanto progimnazija, 190136734, Taikos pr. 68, Kaunas LT-51300
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100149

Departamento

Įstaigos 190136734

Programos 2.1.4.1.088

Finansavimo šaltinio 41104

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 95,00 95,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 95,00 95,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 93,00 93,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 93,00 93,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 93,00 93,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 93,00 93,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2,00 2,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2,00 2,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2,00 2,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2,00 2,00

IŠ VISO 336 95,00 95,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Simono Daukanto progimnazijoje

2024 m. balandžio 29 
d.

Nr.

(data)

Direktorius Jekaterina Juknevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Jūratė Čikotienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 2 iš 18

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno Simono Daukanto progimnazija, 190136734, Taikos pr. 68, Kaunas LT-51300
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100149

Departamento

Įstaigos 190136734

Programos 2.1.4.1.088

Finansavimo šaltinio 41107

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10 700,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 10 700,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 10 700,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10 700,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 10 700,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 10 700,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 6 780,00 4 370,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 6 780,00 4 370,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 6 780,00 4 370,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 6 780,00 4 370,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 6 780,00 4 370,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

168 6 780,00 4 370,00

IŠ VISO 336 17 480,00 4 370,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Simono Daukanto progimnazijoje

2024 m. balandžio 29 
d.

Nr.

(data)

Direktorius Jekaterina Juknevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 3 iš 18

Elektroninio dokumento nuorašas



KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Jūratė Čikotienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 4 iš 18

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno Simono Daukanto progimnazija, 190136734, Taikos pr. 68, Kaunas LT-51300
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100149

Departamento

Įstaigos 190136734

Programos 2.1.4.1.088

Finansavimo šaltinio 7101

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12 700,00 4 200,00 194,56 194,56

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 12 700,00 4 200,00 194,56 194,56

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 12 700,00 4 200,00 194,56 194,56

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12 700,00 4 200,00 194,56 194,56

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 12 700,00 4 200,00 194,56 194,56

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 700,00 200,00 73,56 73,56

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 12 000,00 4 000,00 121,00 121,00

IŠ VISO 336 12 700,00 4 200,00 194,56 194,56

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Simono Daukanto progimnazijoje

2024 m. balandžio 29 
d.

Nr.

(data)

Direktorius Jekaterina Juknevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Jūratė Čikotienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 5 iš 18

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno Simono Daukanto progimnazija, 190136734, Taikos pr. 68, Kaunas LT-51300
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100149

Departamento

Įstaigos 190136734

Programos 2.1.4.1.088

Finansavimo šaltinio 41102

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 291 024,00 72 755,00 37 883,36 37 883,36

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 288 193,00 72 048,00 37 782,92 37 782,92

2 1 1 Darbo užmokestis 3 283 098,00 70 775,00 37 170,74 37 170,74

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 283 098,00 70 775,00 37 170,74 37 170,74

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 283 098,00 70 775,00 37 170,74 37 170,74

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 283 098,00 70 775,00 37 170,74 37 170,74

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5 095,00 1 273,00 612,18 612,18

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5 095,00 1 273,00 612,18 612,18

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5 095,00 1 273,00 612,18 612,18

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5 095,00 1 273,00 612,18 612,18

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 2 831,00 707,00 100,44 100,44

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2 831,00 707,00 100,44 100,44

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2 831,00 707,00 100,44 100,44

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2 831,00 707,00 100,44 100,44

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2 831,00 707,00 100,44 100,44

IŠ VISO 336 291 024,00 72 755,00 37 883,36 37 883,36

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Simono Daukanto progimnazijoje

2024 m. balandžio 29 
d.

Nr.

(data)

Direktorius Jekaterina Juknevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 6 iš 18

Elektroninio dokumento nuorašas



KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Jūratė Čikotienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 7 iš 18

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno Simono Daukanto progimnazija, 190136734, Taikos pr. 68, Kaunas LT-51300
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100149

Departamento

Įstaigos 190136734

Programos 2.1.4.1.088

Finansavimo šaltinio 4666

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 21 029,00 5 186,00 3 470,42 3 470,42

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 20 823,00 5 037,00 3 470,42 3 470,42

2 1 1 Darbo užmokestis 3 20 525,00 4 965,00 3 420,82 3 420,82

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 20 525,00 4 965,00 3 420,82 3 420,82

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 20 525,00 4 965,00 3 420,82 3 420,82

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 20 525,00 4 965,00 3 420,82 3 420,82

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 298,00 72,00 49,60 49,60

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 298,00 72,00 49,60 49,60

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 298,00 72,00 49,60 49,60

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 298,00 72,00 49,60 49,60

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 206,00 149,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 206,00 149,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 206,00 149,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 206,00 149,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 206,00 149,00

IŠ VISO 336 21 029,00 5 186,00 3 470,42 3 470,42

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Simono Daukanto progimnazijoje

2024 m. balandžio 29 
d.

Nr.

(data)

Direktorius Jekaterina Juknevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 8 iš 18

Elektroninio dokumento nuorašas



KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Jūratė Čikotienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 9 iš 18

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno Simono Daukanto progimnazija, 190136734, Taikos pr. 68, Kaunas LT-51300
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100149

Departamento

Įstaigos 190136734

Programos 2.1.4.1.088

Finansavimo šaltinio 41103

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 158 680,00 39 729,00 36 540,98 36 540,98

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 157 132,00 39 342,00 36 201,42 36 201,42

2 1 1 Darbo užmokestis 3 154 810,00 38 702,00 35 562,15 35 562,15

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 154 810,00 38 702,00 35 562,15 35 562,15

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 154 810,00 38 702,00 35 562,15 35 562,15

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 154 810,00 38 702,00 35 562,15 35 562,15

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2 322,00 640,00 639,27 639,27

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2 322,00 640,00 639,27 639,27

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2 322,00 640,00 639,27 639,27

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2 322,00 640,00 639,27 639,27

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 1 548,00 387,00 339,56 339,56

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1 548,00 387,00 339,56 339,56

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1 548,00 387,00 339,56 339,56

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1 548,00 387,00 339,56 339,56

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1 548,00 387,00 339,56 339,56

IŠ VISO 336 158 680,00 39 729,00 36 540,98 36 540,98

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Simono Daukanto progimnazijoje

2024 m. balandžio 29 
d.

Nr.

(data)

Direktorius Jekaterina Juknevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 10 iš 18

Elektroninio dokumento nuorašas



KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Jūratė Čikotienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 11 iš 18

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno Simono Daukanto progimnazija, 190136734, Taikos pr. 68, Kaunas LT-51300
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100149

Departamento

Įstaigos 190136734

Programos 2.1.4.1.088

Finansavimo šaltinio 41108

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 47 589,00 11 896,00 6 597,55 6 597,55

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 47 124,00 11 780,00 6 597,55 6 597,55

2 1 1 Darbo užmokestis 3 46 451,00 11 612,00 6 489,19 6 489,19

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 46 451,00 11 612,00 6 489,19 6 489,19

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 46 451,00 11 612,00 6 489,19 6 489,19

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 46 451,00 11 612,00 6 489,19 6 489,19

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 673,00 168,00 108,36 108,36

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 673,00 168,00 108,36 108,36

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 673,00 168,00 108,36 108,36

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 673,00 168,00 108,36 108,36

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 465,00 116,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 465,00 116,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 465,00 116,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 465,00 116,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 465,00 116,00

IŠ VISO 336 47 589,00 11 896,00 6 597,55 6 597,55

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Simono Daukanto progimnazijoje

2024 m. balandžio 29 
d.

Nr.

(data)

Direktorius Jekaterina Juknevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 12 iš 18

Elektroninio dokumento nuorašas



KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Jūratė Čikotienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 13 iš 18

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno Simono Daukanto progimnazija, 190136734, Taikos pr. 68, Kaunas LT-51300
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100149

Departamento

Įstaigos 190136734

Programos 2.1.4.1.088

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 362 951,15 87 211,15 60 835,94 59 964,66

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 257 590,00 48 886,00 39 204,50 38 659,35

2 1 1 Darbo užmokestis 3 253 990,00 48 086,00 38 510,34 37 965,19

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 253 990,00 48 086,00 38 510,34 37 965,19

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 253 990,00 48 086,00 38 510,34 37 965,19

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 253 990,00 48 086,00 38 510,34 37 965,19

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3 600,00 800,00 694,16 694,16

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3 600,00 800,00 694,16 694,16

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3 600,00 800,00 694,16 694,16

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3 600,00 800,00 694,16 694,16

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 95 901,00 31 525,00 17 600,17 17 274,04

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 95 901,00 31 525,00 17 600,17 17 274,04

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 95 901,00 31 525,00 17 600,17 17 274,04

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 95 901,00 31 525,00 17 600,17 17 274,04

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 387,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 2 000,00 500,00 250,64 250,64

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 144,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 3 000,00 750,00 351,58 351,58

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Simono Daukanto progimnazijoje

2024 m. balandžio 29 
d.

Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 14 iš 18

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100149

Departamento

Įstaigos 190136734

Programos 2.1.4.1.088

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27 50,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 63 600,00 25 075,00 15 197,34 14 911,30

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 6 992,00 1 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 19 228,00 4 100,00 1 800,61 1 760,52

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 9 460,15 6 800,15 4 031,27 4 031,27

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

113 3 800,00 1 140,00 561,73 561,73

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 3 800,00 1 140,00 561,73 561,73

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

115 3 800,00 1 140,00 561,73 561,73

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 3 800,00 1 140,00 561,73 561,73

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 5 660,15 5 660,15 3 469,54 3 469,54

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 5 660,15 5 660,15 3 469,54 3 469,54

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 5 660,15 5 660,15 3 469,54 3 469,54

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 5 660,15 5 660,15 3 469,54 3 469,54

IŠ VISO 336 362 951,15 87 211,15 60 835,94 59 964,66

Direktorius Jekaterina Juknevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Jūratė Čikotienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 15 iš 18

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno Simono Daukanto progimnazija, 190136734, Taikos pr. 68, Kaunas LT-51300
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100149

Departamento

Įstaigos 190136734

Programos 2.1.4.1.088

Finansavimo šaltinio 7109

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10 397,66 10 397,66 9 364,42 9 364,42

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 10 397,66 10 397,66 9 364,42 9 364,42

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 10 397,66 10 397,66 9 364,42 9 364,42

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10 397,66 10 397,66 9 364,42 9 364,42

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 10 397,66 10 397,66 9 364,42 9 364,42

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 82,76 82,76 82,76 82,76

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 10 314,90 10 314,90 9 281,66 9 281,66

IŠ VISO 336 10 397,66 10 397,66 9 364,42 9 364,42

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Simono Daukanto progimnazijoje

2024 m. balandžio 29 
d.

Nr.

(data)

Direktorius Jekaterina Juknevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Jūratė Čikotienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 16 iš 18

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno Simono Daukanto progimnazija, 190136734, Taikos pr. 68, Kaunas LT-51300
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100149

Departamento

Įstaigos 190136734

Programos 2.1.4.1.088

Finansavimo šaltinio 41109

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1 563 282,00 390 820,00 256 342,37 256 342,37

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 508 790,00 377 170,00 253 498,74 253 498,74

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1 486 493,00 371 593,00 249 869,03 249 869,03

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1 486 493,00 371 593,00 249 869,03 249 869,03

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1 486 493,00 371 593,00 249 869,03 249 869,03

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1 486 493,00 371 593,00 249 869,03 249 869,03

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 22 297,00 5 577,00 3 629,71 3 629,71

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 22 297,00 5 577,00 3 629,71 3 629,71

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 22 297,00 5 577,00 3 629,71 3 629,71

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 22 297,00 5 577,00 3 629,71 3 629,71

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 39 627,00 9 930,00 830,85 830,85

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 39 627,00 9 930,00 830,85 830,85

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 39 627,00 9 930,00 830,85 830,85

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 39 627,00 9 930,00 830,85 830,85

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 2 889,00 700,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 7 176,00 2 000,00 304,50 304,50

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 5 462,00 600,00 526,35 526,35

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 24 100,00 6 630,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 14 865,00 3 720,00 2 012,78 2 012,78

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 14 865,00 3 720,00 2 012,78 2 012,78

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Simono Daukanto progimnazijoje

2024 m. balandžio 29 
d.

Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 17 iš 18

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100149

Departamento

Įstaigos 190136734

Programos 2.1.4.1.088

Finansavimo šaltinio 41109

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 14 865,00 3 720,00 2 012,78 2 012,78

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 14 865,00 3 720,00 2 012,78 2 012,78

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 14 865,00 3 720,00 2 012,78 2 012,78

IŠ VISO 336 1 563 282,00 390 820,00 256 342,37 256 342,37

Direktorius Jekaterina Juknevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Jūratė Čikotienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 18 iš 18

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) BĮ Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė 

apskaita

Dokumento pavadinimas (antraštė) ATASKAITOS_Kauno Simono Daukanto 
progimnazija_2 forma

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-29 Nr. 22-1898

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Vizavimas: Biudžetinė įstaiga "Kauno 
biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita"-
darbuotojas Jolanta Jurevičienė
Pritarta 2024-04-29

Pasirašymas: Padalinys - Biudžetinė įstaiga 
Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita-
darbuotojas Jūratė Čikotienė 2024-04-29

Pasirašymas: Padalinys M-52_ Kauno Simono 
Daukanto progimnazija-vadovas Jekaterina 
Juknevičienė 2024-04-29

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




